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PRELEGENCI: 

 
Łukasz Kaliciński  
Przedsiębiorca z ponad 11 letnim doświadczeniem w tworzeniu 
biznesów. Od firmy zajmującej się recyklingiem, przez StartUp’y 
internetowe, prowadzenie wykładów, pisanie książek, aż po markę 
odzieżową NOTJUSTSHOP, która będąc jedną z pierwszych tego typu 
firm w Polsce i w Europie łączy przedsiębiorczość z mądrą akcją 
charytatywną. 
 
Wiele osób, po spotkaniu z Łukaszem stwierdza że „nie jest on do 
końca normalny” a sam adresat tych słów z dumą przyznaje, że jest to 
prawda. A wszystko za sprawą emocji, pasji Łukasza i chęci zrobienia 
czegoś „wielkiego”, wybierania trudnej drogi w tym co tworzy. 
 
Łukasz uwielbia zimę, narty i wszystko co z tym związane. Jego dawna 
miłość to koszykówka, którą uprawiał zawodowo przez ponad 11 lat. 
Jest niepoprawnym gadżeciarzem i jeszcze bardziej niepoprawnym 
optymistą, który nigdy nie mówi, że czegoś nie da się zrobić.  
 
 
Maria Tyka 

Absolwentka kierunków europeistyka oraz ekonomia. Pracuje w 

Departamencie Wsparcia Instytucji Otoczenia Biznesu PARP. 

Odpowiada za wdrażanie programu Platformy startowe dla nowych 

pomysłów, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Wschodnia. Ponadto, od 5 lat zajmuje się wdrażaniem publiczno- 

prywatnego programu wsparcia dla klastrów ponadregionalnych oraz 

inkubatorów przedsiębiorczości.  

Przedstawiciel PARP w grupie roboczej ds. startupów Grupy 

Wyszehradzkiej.  

 

 

Edyta Gniazdowska 

Departament Wsparcia Instytucji Otoczenia Biznesu w Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości. Współtworzy program Platformy 

startowe dla nowych pomysłów, finansowany w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Wschodnia, 2014-2020. Od 9 lat zajmuje się 

wdrażaniem projektów finansowanych z EFRR, m.in. z zakresu polityki 

klastrowej oraz wsparcia instytucji otoczenia biznesu świadczących 

usługi proinnowacyjne dla MŚP.    

 

 
 

 



PANELIŚCI: 

Aneta Oleszek  

Wiek 36 lat. Prezes Zarządu firmy PODOPHARM. Kielczanka, 

absolwentka Politechniki Świętokrzyskiej dwóch kierunków: Inżynieria 

Produkcji oraz Zarządzanie i Marketing. 

Posiada 10 letnie doświadczenie zawodowe w branży kosmetyki 

profesjonalnej na stanowiskach menadżerskich. Jej pasją jest 

podologia dziedzina medycyny zajmująca się szeroko pojętą 

problematyką chorób stóp. Na początku 2014 stworzyła markę 

PODOPHARM. Wprowadziła na rynek innowacyjny na skalę światową 

implant do korekcji wrastających paznokci Podoklamra. Tworzy 

autorskie receptury specjalistycznych preparatów do stóp. Jej marka 

jest obecna w 4 krajach świata. Jest laureatką prestiżowych 

konkursów. Prowadzi działalność naukową z uznanymi naukowcami.    

 

Marcin Malicki 

Wiek 37 lat. Prezes ActivTek Polska, Członek Zarządu Polskiego 

Stowarzyszenia Budownictwa Ekologicznego (PLGBC), jeden z 

założycieli Centralnej Izby Gospodarczej InnoTech. Od lat związany z 

branżą innowacyjnych technologii i zrównoważonego 

budownictwa.  W 2010 r.  wprowadził na polski rynek urządzenia do 

oczyszczania powietrza,  bazujące na  technologii używanej przez 

NASA.   Jeden z autorów sukcesu marki ActivTek w Polsce i na Świecie.  

 

 

Karol Binkowski  

Wiek 31 lat. Od 2009 r. współwłaściciel rodzinnej firmy MISTER, która 
posiada 4 zakłady i specjalizuje się w produkcji pieczywa świeżego jak 
i głęboko mrożonego. Swoje produkty dystrybuuje na terenie całego 
kraju.  
W 2012 roku założył wraz z bratem firmę MIX-POL - zajmującą się 
produkcją komponentów do piekarni i cukierni oraz realizacją zleceń 
mieszania i konfekcjonowania materiałów sypkich dla firm 
zewnętrznych. 
W latach 2005-2013 prowadził największe w Polsce południowo-
wschodniej centrum kulturalno-rozrywkowe DISCO PARK w Rudkach 
k.Nowej Słupi - pionierskie w województwie świętokrzyskim w 
organizacji imprez oraz eventów muzyki dyskotekowej. 
Obecnie mocno zaangażowany w rozwój nowo stworzonego w firmie 
MISTER brandu „GOOD TIME”. Produkty marki Good Time wyróżniają 
się innowacyjnością i wysoką jakością, są to m.in. pierwsze w Polsce 
paluszki nadziewane.  


